



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000136688571

开票日期: 2024年07月08日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>4S16</td><td>台</td><td>3</td><td>821.362831858407</td><td>2464.09</td><td>13%</td><td>320.33</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>30</td><td>11.8513274336283</td><td>355.54</td><td>13%</td><td>46.22</td></tr><tr><td>*文具*桌牌</td><td>T型</td><td>个</td><td>45</td><td>15.5549655850541</td><td>699.97</td><td>13%</td><td>91.00</td></tr><tr><td>*洗涤剂*香皂</td><td></td><td>块</td><td>20</td><td>7.8101769911504</td><td>156.20</td><td>13%</td><td>20.31</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*玻璃杯</td><td>双层</td><td>个</td><td>50</td><td>146.4955752212389</td><td>7324.78</td><td>13%</td><td>952.22</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11000.58</td><td></td><td>¥1430.08</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*碎纸机	4S16	台	3	821.362831858407	2464.09	13%	320.33	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	30	11.8513274336283	355.54	13%	46.22	*文具*桌牌	T型	个	45	15.5549655850541	699.97	13%	91.00	*洗涤剂*香皂		块	20	7.8101769911504	156.20	13%	20.31	*非金属矿物制品*玻璃杯	双层	个	50	146.4955752212389	7324.78	13%	952.22	合 计					¥11000.58		¥1430.08
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																									
*文化办公用设备*碎纸机	4S16	台	3	821.362831858407	2464.09	13%	320.33																																																									
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	30	11.8513274336283	355.54	13%	46.22																																																									
*文具*桌牌	T型	个	45	15.5549655850541	699.97	13%	91.00																																																									
*洗涤剂*香皂		块	20	7.8101769911504	156.20	13%	20.31																																																									
*非金属矿物制品*玻璃杯	双层	个	50	146.4955752212389	7324.78	13%	952.22																																																									
合 计					¥11000.58		¥1430.08																																																									
价税合计（大写）			⊗ 壹万贰仟肆佰叁拾圆陆角陆分			（小写）¥12430.66																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400105296																																																															
	银行账号: 4402298019100604153;																																																															

开票人: 赖彭蒙古